郑建办〔2008〕24号

郑州市建设委员会

关于加强外地勘察设计企业进郑承揽任务备案

管理的通知
外地进郑勘察设计企业、施工图审查机构：

为了进一步规范勘察设计市场秩序，完善市场准入制度，规范外地企业在郑承揽工程勘察设计业务行为，提高工程勘察设计水平，保证工程勘察设计质量，根据《建设工程勘察设计管理条例》、《建设工程勘察设计市场管理规定》、《郑州市建筑市场管理条例》等相关法规、规章规定，现将有关事宜通知如下：

一、凡来我市承揽任务的勘察设计企业，须持有建设行政主管部门颁发的资质证书，诚信经营，在建筑市场信用信息平台无不良记录。

二、进郑企业必须遵守郑州市勘察设计市场管理规定，接受行业管理，按要求办理进郑备案手续。登记备案实行一个项目一次登记的单项注册办法。

三、进郑企业与建设单位签订完《建设工程勘察合同》或《建设工程设计合同》后，应及时到市建委审批中心办理备案手续。办理备案手续时须提供下列资料：

1、《河南省省外工程勘察设计企业进豫承揽工程勘察设计项目登记备案表》一式4份（可在郑州勘察设计信息网下载，网址：http://www.kjks.com）；

2、所在省、直辖市、自治区建设行政主管部门同意出省承揽工程勘察设计业务的证明；

3、工程勘察设计证书副本原件及复印件；

4、工商营业执照副本原件及复印件；

5、工程勘察设计合同；

6、所承揽工程勘察设计项目的中标通知书或项目委托书；

所有资料都要加盖单位公章，不得出现分支机构名称。

四、施工图审查机构受理由外地企业设计的施工图时，须检查外地设计企业办理的《河南省省外工程勘察设计企业进豫承揽工程勘察设计项目登记备案表》，未经备案的施工图设计文件不予受理。

五、外地勘察设计企业违反市场管理规定，提供虚假资料，或有违法经营，恶意竞争行为的，将列入郑州建筑市场信用信息不良记录，其违法违规行为通报到工商注册地建设行政主管部门和国家建设部，并依据相关法律法规予以处罚。

附件：河南省省外工程勘察设计企业进豫承揽工程勘察设计项目登记备案表

二〇〇八年二月二十一日
主题词：城乡建设  勘察  设计  管理  通知
  郑州市建设委员会办公室           2008年2月22日印发
- 2 -
                                                    - 3 -